
                                                            Uchwała Nr X.63.2011
Rady Gminy  Grzegorzew
z dnia  27 września 2011 r.

                                    zmieniająca uchwałę budżetową gminy na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr V/21/2011  Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 
      15 lutego 2011 r, zmienionej uchwałą Nr VI/27/2011 z dnia 28 marca 2011 r., zarządzeniem 
      Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 17/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r., zarządzeniem Nr 18/2011 
      z dnia 23 maja 2011 r, uchwałą Nr IX/51/2011  Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 
      28 czerwca  2011 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 25.2011 z dnia 5 lipca 2011 r, 
     zarządzeniem  Nr 26.2011 z dnia 20 lipca 2011 r oraz  zarządzeniem Nr 31.2011 z dnia 
      25 sierpnia  2011 r, wprowadza się  następujące  zmiany:

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „13 699 857 zł” zastępuje się 
    kwotą „13 985 680,01 zł”,  zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „13 445 212 zł”  
 zastępuje się kwotą „ 13 698 035,01 zł”.

3. W § 1 ust 1 litera b) uchwały budżetowej dochody majątkowe kwotę „254 645 zł”  
 zastępuje się kwotą „ 287 645 zł”.

4. W  załączniku nr 3 określającym  dochody na  realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
    rządowej  i innych zadań  zleconych gminie ustawami, zwiększa się dochody w  
     Dz. 751 rozdz. 75108 § 2010 o kwotę  5 290 zł. 

5. W § 1 ust 2  pkt 3 dotacja i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
    finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp kwotę      
    ”381 362 zł” zastępuje się kwotą” 637 948,01 zł”. 

6 W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „ 13 660 543 zł”  zastępuje się  
     kwotą  „13 946 366,01 zł”,  zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „13 348 851 zł”  
     zastępuje się kwotą „ 13 571 366,01 zł”.

8. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „311 692 zł”  
     zastępuje się kwotą „375 000 zł”. 

9.  W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”  
    Zmniejszono:    
    Dz. 010 rozdz.01010 § 6650 o kwotę 21 692 zł zadanie - Wpłata do Związku Międzygminnego 
    Wodociągów i Kanalizacji w Koninie na przedsięwzięcie pn.: „Uporządkowanie gospodarki 
    wodno- ściekowej na terenie gmin  członkowskich  w subregionie Konińskim”
  



   
 Zwiększono: 
    Dz. 801  rozdz. 80101§ 6050 o kwotę 52 000 zł na zadanie „ Wymiana pieca  w Szkole 
    Podstawowej w Grzegorzewie.
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 6067 o kwotę 28 722,09 zł 
    Dz. 801 rozdz. 80104 § 6069 o kwotę   4 277,91 zł
    na zadania związane z realizacją projektu  pn.:”Bajkowe Przedszkola w Gminie Grzegorzew”
    Załącznik Nr 2a uchwały budżetowej, po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2a
    do niniejszej uchwały. 

10  W załączniku nr 3 określającym wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
      rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zwiększa się wydatki:
     Dz. 751 rozdz. 75108  § 4110  o  kwotę      280 zł,
     Dz. 751 rozdz. 75108  § 4120  o  kwotę        46 zł,
     Dz. 751 rozdz. 75108  § 4170  o  kwotę   2 340 zł,
     Dz. 751 rozdz. 75108  § 4210  o  kwotę   2 524 zł,
     Dz. 751 rozdz. 75108  § 4410  o  kwotę      100 zł.
    Ponadto  zmniejsza się  wydatki  w  Dz. 852 rozdz. 85212 § 4010 o kwotę 1 540 zł do kwoty 
     36 653 zł, a wprowadza się  dz. 852 rozdz. 85212 § 4170 na kwotę 1 540 zł.

11. W § 2 ust 2  pkt 3  wydatki  na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa    
      w  art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  w części związanej z realizacja zadań  kwotę ”146 421 zł”      
       zastępuje się kwotą” 407 531,52 zł”. 

12.W załączniku nr 6 uchwały budżetowej określającej  kwoty dotacji udzielonych z budżetu   
      Gminy  zmienionym załącznikiem nr 5 do uchwały Nr VI/27/2011 Rady Gminy Grzegorzew 
      z dnia 28 marca 2011 r, zmniejszono planowaną dotację celową  w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 
      dla Urzędu Miejskiego w Kole o  kwotę 14 000 zł  do kwoty 15 800 zł, a ustala się dotację
      w dziale 801 rozdz. 80104 § 2310  w wysokości 14 000 zł dla Urzędu Gminy w Kole.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej.   
                                                                                        

                                                                                     PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY
                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak

                                                   


